
Ill К О Л А
Департамент образования администрации г.Перми 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»

614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а 
тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

30.08.2024 № 352 -уч

«О мониторинге 
организации питания 
обучающихся 1-4 классов»

В целях обеспечения исполнения Послания Президента Российской 
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 
года по реализации мероприятий по организации бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в образовательных 
организациях, приказа Министерства образования и науки Пермского края от 08 
октября 2021 г. № 26-01-06-996 «О мониторинге организации питания 
обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций Пермского края». 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму мониторинга организации питания 
обучающихся 1-4 классов МАОУ «СОШ № 32 им. Г.А. Сборщикова» г.Перми 
(далее - форма мониторинга).

2. Обеспечить проведение мониторинга организации питания обучающихся 
1-4 классов.

3. Предоставлять информацию о проведенных проверках по формам 
согласно приложению к настоящему приказу.

4. Назначить ответственными за проведение мониторинга и предоставление 
отчетности Корепанову Ю.В., Верзакову Ю.С.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.М. Гликсон

С приказом ознакомлены:


